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MSC Cruises: ”Kryssning är den nya chartern” 

Det italienska rederiet MSC Cruises fortsätter att växa. I vår är det premiär 
för rederiets elfte fartyg, majestätiska MSC Magnifica som efter en 
spektakulär dopceremoni i Hamburg den 6 mars kommer att kryssa i 
Italien, Kroatien, Grekland och Turkiet under sommaren 2010. 

MSC Cruises fortsätter att utöka och modernisera sin flotta. Redan i dag är nio av 
tio fartyg byggda på 2000-talet och så många som sex av dem har lanserats under 
de senaste fem åren. MSC Magnifica blir rederiets elfte fartyg, det sjunde nya på 
sex år. Med en utökning av ett nytt fartyg nästan varje år är MSC Cruises ett av 
världens snabbast växande rederier. 

- Kryssning är den nya chartern och om bara några år kommer de flesta att 
överväga en kryssning som ett alternativ när de planerar sin semester. 
Intresset för att kryssa på semestern växer enormt och för att möta 
efterfrågan behövs ännu fler moderna, komfortabla och klimatsmarta fartyg 
som MSC Magnifica, säger Claes Tamm, nordisk chef för MSC Cruises.  

MSC Magnifica erbjuder en fantasisk komfort ombord för de maximalt 2 500 
passagerarna som kommer att passas upp av en besättning på 1 000 man. Cirka 
65 procent av hytterna har privat balkong och ombord finns tolv barer, fem 
restauranger, en teater med 1 200 platser, tennisbana, minigolf och MSC Cruises 
välrenommerade balinesiska spa. Dessutom finns även tre pooler ombord MSC 
Magnifica, varav en med utfällbart tak – perfekt under höst- och vinterkryssningar i 
Medelhavet. 

- Vi har sett ett ökat intresse för vinterkryssningar i Medelhavet då vädret är 
bättre för sightseeing i hamn och flyganslutningarna billigare än under 
sommarhalvåret. Allt fler vill uppleva mer än bara sol och sandstrand på 
sina resmål, säger Claes Tamm. 

MSC Magnifica invigs i Hamburg den 6 mars där den legendariska 
skådespelerskan Sophia Loren enligt tradition döper fartyget. Vid ceremonin 
uppträder också den världsberömde italienska sångaren Eros Ramazzotti.  
 
Den 7 mars avgår den första kryssningen på 13 nätter från Hamburg via 
Amsterdam, Lissabon, Palma, Barcelona, Neapel, Taormina och Dubrovnik till 
hemmahamnen Venedig. Därifrån gör MSC Magnifica 7-nätterskryssningar 
under sommarsäsongen 2010 på rutten Bari, Olympia, Izmir, Istanbul, 
Dubrovnik och Venedig. 

 
Läs mer på www.msccruises.se och ladda ner högupplösta bilder på fartyg och 
destinationer på www.mscpressarea.com.  
  
För mer information, kontakta Claes Tamm, nordisk chef MSC Cruises: 
Tel: +46 86 67 21 20 eller +46 707 90 00 69, E-post: claes.tamm@msccruises.se 
 
MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsrederier med huvudkontor i Neapel. Kryssningarna säljs 
i Norden genom återförsäljare. MSC Cruises har den mest moderna flottan i världen med de tio fartygen 
MSC Splendida, MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, MSC Opera, MSC 
Armonia,  MSC Lirica och MSC Melody som kryssar i Medelhavet, Karibien, Nordeuropa, Atlanten, 



 
 

Sydamerika och Sydafrika. I mars 2010 lanseras MSC Magnifica. MSC Cruises är miljöcertifierat enligt 
ISO 1400 och är det enda rederiet som belönats med 6 Golden Pearls från Bureau Veritas för hög 
standard inom miljö, hälsa och säkerhet. MSC Cruises ingår i samma koncern som MSC Cargo, ett av 
världens största containerfraktföretag. Ägare är den italienska familjen Aponte. Läs mer på 
www.msccruises.se. 
 
 


